

# Schoko-Hau Capt'n Sharky, 1 Stück

Nicht geeignet für Kinder unter 3 Jahren

## Zutaten

- Zucker,
- Vollmilchpulver,
- Kakaobutter,
- Kakaomasse,
- Emulgator Lecithine (Soja),
- Bourbon-Vanille-Extrakt

### Allergene:

Vollmilchpulver, Emulgator Lecithine (Soja). Kann Spuren von Haselnüssen enthalten.

### Hinweis:

Edelvollmilch Schokolade, Kakao: 33% mindestens.

## Hersteller

Coppenrath Verlag GmbH & Co KG  
Hafenweg 30  
48155 Münster

